
Z<Q<99'¿9/?,

Universidad de Concepción

RESOLUCION u. DEC. Nº 2012 159—2

VISTO:

Los antecedentes entregados en esta Secretaría General, por la alumna
de la Carrera de Geología de Facultad de Cs. Quimicas de esta Casa de Estudios

Superiores, Srta. LIZET KATHERINA DE GIROLAMO DEL MAURO CORTEZ,
Cédula de Identidad Nº 17.129.216-6, en el sentido de cambiar el apellido con el

que aparece registrada en esta Universidad; esto es, DEL MAURO CORTEZ por
DE GIROLAMO DEL MAURO CORTEZ, todo ello fundado en los documentos que
se acompañan; lo establecido en el Decreto U.de C. Nº 20101038 de 14 de mayo
de 2010 y lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

RESUELVO:

Rectifíquese en los registros y antecedentes internos de la Universidad de

Concepción, en que aparezca el nombre LIZET KATHERINA DEL MAURO

CORTEZ, cédula nacional de identidad Nº17.129.216—6 por el de LIZET
KATHERINA DE GIROLAMO DEL MAURO CORTEZ, con igual número de
cédula de identidad.

Transcribase a la interesada, al Sr. Vicerrector, al Sr. Decano de la Facultad de Cs. Quimicas; al

Jefe de U.D.A.R.A.E. al Administrador de Fondo de Crédito Universitario, a la Contraloría Interna. a la

Directora de Bibliotecas. a la Abogada Jefe de Asesoría Jurídica y a la Oficina de Títulos y Grados. gistrese
y archivese en Secretaria General.

Concepción, octubre 10 de 2012.

LAVANCH M RIN

RECTOR

CRP/mcmt



</)

Universidad de Conce

RESOLUCION u. DEC. Nº %OM l

VISTO:
, ; gp“ /
_

,……

Los antecedentes tregados en esta Secretaría General por la alumn?
de la Carrer - : e-ologia e Facultad de Cs. Químicas de esta Casa de Estudios

Superiores/,.
' LIZET DE GIROLAMO DEL MAURO CORTEZ, Cédula de

Identidad N !. 29.216-6, en el sentido de cambiar el apellido con el que aparece
registrada en esta Universidad; esto es, DEL MAURO CORTEZ por DE
GIROLAMO DEL MAURO CORTEZ, todo ello fundado en los documentos que se

acompañan; lo establecido en el Decreto U.de C. Nº 2010/038 de 14 de mayo de
2010 y lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

RESUELVO: 9)…¿

Rectifíquese en los registros y antecedentes átemos de la Universidad de

Concepción, en que aparezca el nombre LIZE DEL MAURO

CORTEZ, cédula nacional de identidad Nº17.129.216—6 por el de LIZET

KATHERINA DE GIROLAMO DEL MAURO CORTEZ, con igual número de

cédula de identidad.

Transcríbase a la interesada, al Sr. Vicerrector, al Sr. Decano de la Facultad de Cs. Quimicas; al

Jefe de U.D.A.R.A.E. al Administrador de Fondo de Crédito Universitario, a la Contraloría Interna, a la

Directora de Bibliotecas, a la Abogada Jefe de Asesoría Jurídica y a la Oñcina de Títulos y Grados. Regístrese
y archivese en Secretaria General.

Concepción, octubre 10 de 2012.

SERGIO LAVANCHY MERINO

RECTOR

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino, Rector de la Universidad de Concepción.

R D F WALTER DIAZ

S R A | GENERAL
CRP/mcmt

//________



Concepción, 8 Octubre de 2012

Sr. Rodolfo Walter Diaz /fd C&i

Secretario General

(b/MÁLLQM/Universidad de Concepción /.————-

Estima Secretario General escribo esta carta para solicitar que se actualice mi apellido en la

base de datos de la Universidad. Esto ya que para recuperar mi apellido completo, mi nombre

fue modificado hace poco, pasando de ser Lizet Katherine Del Mauro Cortez a Lizet Katherina

De Girolamo Del MauroCortez.

Soy estudiante de Geología de la Facultad de Ciencias Químicas y matricula 2007401525. Mi

número de contacto es OS)—92693170.

Desde ya agradezco las molestias tomadas.

Me despido ATTE

t De irolamo Del Mauro

RUT: 17.129.215-6.

PD: Adjunto certificado de nacimiento.

¿; 2 ¿el MAu€.0 © dése. al



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

FOLIO : 500009919123

Código Verificación:
085d408d6163

REPUBLICA DE CHILE 50000991Q123

CERTIFICADO DE NACIMIENTO
Uso exclusivo para MATRICULA

Circunscripción : CHILLÁN
Nro. inscripción 2 . 204 Registro : S Año : 1988
Nombre inscrito

R.U.N .

Fecha nacimiento : 24 Octubre 1988

Sexo : Femenino

FECHA EMISIÓN:

: LIZET KATHERINA DE GIROLAMO DEL MAURO
CORTEZ

: 17.129.216—6

Certificado Gratuito
OBS: La hora se incluye res

el año 2000 a la fecha

Verifique la validez de este documento en www.registrocivíl.gob.ci o en el 600 370 2000, para teléfonos fijos ycelulares. Ahorra tiempo, revisa en www.registrocivil.gob.cl los certificados disponibles en línea.

Timbre electrónico SHCeI

8530233 RUN : 17129216-5

8 Octubre 2012, 16:05.

pecto de nacimientos inscritos con comprobante de parte desde

,¿;»EB=&» _

Alfonso Oliva Novoa
Oficina Internet

Incorpora Firma Electrónica
Avanzada

EBDT1Y

www.registrocivil.gob.oi


